

Коммерческое предложение на модернизацию системы СКУД

на внутреннюю территорию МКД по адресам: Янино , ул. Голландская, дома 3; 3 к.1; 3 к.2

Наименование оборудования	Единица измерения	Кол-во	Стоимость за единицу, руб.	Общая стоимость, руб.
БВД-532FC Vizit	шт.	3	14300,00	42900,00
БК-501 Vizit	шт.	11	4870,00	53570,00
БУД-585 Vizit	шт.	3	7300,00	21900,00
				Итого: 118370,00
Наименование материала	Единица измерения	Кол-во	Стоимость за единицу, руб.	Общая стоимость, руб.
Кабель UTP 5е внешний,экранированный	м	632	49,00	30968,00
Кабель сигнальный 2 пары типа UTP	м	680	12,00	8160,00
Металлорукав в ПВХ-оболочке 16мм	м	100	62,00	6200,00
Шкаф металлич.настенный 50x25x20	шт.	3	1800,00	5400,00
ПНД трубка, гладкая 20мм	м	150	13,00	1950,00
Крепеж (саморезы, дюбеля, клипсы и т.д.)	комплект	3	500,00	1500,00
Метал.профиль круглый внеш.14мм	м	3	400,00	1200,00
				Итого: 55378,00
Наименование работ	Единица измерения	Кол-во	Стоимость за единицу, руб.	Общая стоимость, руб.
Прокладка кабеля по тех. помещениям МКД и под землей в ПНД трубе	м.	1312	65,00	85280,00
Бурение несущей стены	шт.	5	1000,00	5000,00
Установка настенного шкафа	шт.	3	880,00	2640,00
Демонтаж существующих БВД	шт.	3	800,00	2400,00
Установка и коммутация БВД	шт.	3	2500,00	7500,00
Установка и коммутация БУД	шт.	3	800,00	2400,00
Установка и коммутация БК	шт.	11	400,00	4400,00
Пуско-наладочные работы	шт.	1	6000,00	6000,00
Непредвиденные расходы	шт.	1	10000,00	10000,00
				Итого: 125620,00
			Сумма: 299368,00	

НДС не облагается

Менеджер по работе с юридическими лицами _____

Тел. +7(812)334-40-66

kee@info-lan.ru

www.INFO-LAN.ru



Крутецкая Е.Е.